
 

 

UCHWAŁA NR XLI/345/22 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/295/21 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 listopada 2021 roku 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w zamian 

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm), art. 6r. ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. 

zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/295/21 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienia się § 5 ust. 3, który 

po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„5.3. 3. Odpady zbierane selektywnie – papier i tektura, tworzywa sztuczne wraz z metalem 

i opakowaniami wielomateriałowymi oraz szkło, w zamian za uiszczoną opłatę, od właścicieli 

nieruchomości zabudowy zagrodowej, jednorodzinnej i wielorodzinnej nieruchomości zamieszkałych 

na terenie gminy, odbierane są minimum jeden raz na cztery tygodnie (zgodnie z harmonogramem).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Bobolicach 

 

 

Franciszek Henryk Łobocki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 2655


		2022-06-08T15:19:51+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




